



Kohlmais Stub'n Aparthotel Astrid Speisekarte

https://speisekarte.menu Kohlmaisliftweg 626, Saalbach-Hinterglemm 5753, Austria (+43)65417988 - http://www.astrid.at/



Auf dieser Homepage findest Du die **vollständige <u>Speisekarte</u> von Kohlmais Stub'n Aparthotel Astrid** aus Saalbach. Derzeit sind *21* Menüs und Getränke verfügbar. Für saisonale oder wöchentliche Angebote wende Dich bitte direkt an den Restaurantbesitzer. Du kannst ihn auch über seine Website kontaktieren. Was <u>User</u> an Kohlmais Stub'n Aparthotel Astrid nicht mag:

Unfreundlich und überwältigend!!Keine Atmosphäre. Nicht sicher, warum, aber das Personal war aufmerksam auf die Gäste um uns herum, aber kaum ein Lächeln an uns. So wie Schande, wie wir auf einer Empfehlung besuchten. Weiterlesen. Das Restaurant bietet auch eine Möglichkeit an, bei gutem Wetter draußen zu sitzen und zu Dich bedienen lassen. Alle Gäste, die auf der Suche nach Wiener Schnitzel, Kässpatzen oder Kaiserschmarrn sind, sind im Kohlmais Stub'n Aparthotel Astrid in Saalbach am richtigen Ort, ZumFrühstück wird hier ein vielseitiger Brunch angeboten. In diesem Restaurant gibt es auch eine große Selektion an Kaffee- und Tee-Spezialitäten nicht zu vergessen, Außerdem glänzen die leckeren Desserts des Restaurants nicht nur auf Kindertellern und in den Augen von Kindern.

Kohlmais Stub'n Aparthotel Astrid Speiseka



Alkoholfreie getränke

AUFZUG

Pizza

MEXIKO

Gnocchi

GNOCCHI

Fleischgerichte

GRILLTELLER

Getränke

FLASCHE

Fingerfood

KNUSPRIG

Spirituosen

ABSOLUT

French fries

POMMES FRITTES

Carni di manzo - vom rind

GRILLTELLER

Breakfast - shmear flavors

REGULÄR

Beilagen

POMMES FRITTES

POMMES FRITTES

Schnitzel

CORDON BLEU

SCHNITZEL

Restaurant kategorie

FRANZÖSISCH

NACHTISCH

Folgende arten von gerichten werden serviert

STEAK

SUPPE

Speisen werden u.a. mit folgenden zutaten zubereitet

KARTOFFELN

FLEISCH

GEMÜSE

Kohlmais Stub'n Aparthotel Astrid Speiseka



Kohlmais Stub'n Aparthotel Astrid

Kohlmaisliftweg 626, Saalbach-Hinterglemm 5753, Austria Öffnungszeiten:

